
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo! 

 

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0002/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0001/2017 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do 

Município de Conceição do Coité, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais e de conformidade com a 

legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de Dispensa 
de Licitação nº0001/2017, com fundamento no art. 24, 

inciso II da Lei 8.666/93, relativo à aquisição de 

materiais de expediente, destinados para a manutenção das 

atividades administrativas, organização e realização das 

sessões, conforme cotação de preço. 

 

 

Contratado: SERVAL COMÉRCIO DE PAPELARIA LTDA - ME - CNPJ: 
34.029.108/0001-29 
 

 

01.031.0001.2001 Manutenção Adm Câmara Municipal 
33.90.30.00 Material de Consumo 

 
•VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 7.999,50 (sete mil novecentos e 
noventa e nove reais e cinquenta centavos) 

 

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: 
Danilo José Ramos de Oliveira.  
 

PRAZO:  
 

Vigência: 25 de janeiro a 31 de dezembro de 2017. 
 

 

Data Assinatura: 25 de janeiro de 2017 
 

Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 


